
UCHWAŁA   Nr XXXIX/403/10
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 6 lipca 2010 roku

w sprawie odwołania przedstawiciela do reprezentowania Gminy Trzebnica 
w  Stowarzyszeniu  Gmin  Turystycznych  Wzgórz  Trzebnickich  
i Doliny Baryczy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 84 ustawy o samorządzie gminny 
z dnia 8 marca 1990 roku ( teksty jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 
z  późn.  zm.)  w związku  z  §  10  ust.  2  pkt  1  Statutu  Stowarzyszenia  Gmin 
Turystycznych  Wzgórz  Trzebnickich  i  Doliny  Baryczy  –  Rada  Miejska   
w Trzebnicy postanawia: 

§ 1.

Odwołać  Marka Łapińskiego  z funkcji   przedstawiciela do reprezentowania 
Gminy Trzebnica w Stowarzyszeniu Gmin Turystycznych Wzgórz Trzebnickich 
i Doliny Baryczy.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica.

§ 3.

Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeniowej Urzędu Miejskiego w Trzebnicy. 


